



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 сентября 2018 года

№ 194-уг

Иркутск

#### **О внесении изменений в порядок и условия командирования государственных гражданских служащих Иркутской области**

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в порядок и условия командирования государственных гражданских служащих Иркутской области, установленные постановлением Губернатора Иркутской области от 31 июля 2008 года № 278-п, следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слово «задания» заменить словом «поручения»;
- 2) в пункте 4 слово «задания» заменить словом «поручения»;
- 3) в абзаце первом пункта 12 слово «задания» заменить словом «поручения»;
- 4) в пункте 13 слово «задания» заменить словом «поручения»;
- 5) в пункте 15:  
в абзаце первом слово «задания» заменить словом «поручения»;  
в абзаце третьем слово «задания» заменить словом «поручения».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Настоящий указ вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

С.Г. Левченко